nis, Brasdunense et Chrispense, litteris datis mente

Febnario, rrgnante Garolo rege anno tertio decima.

Utramque donationem, tam eam scilicet guam RoduU

fus eideni loco pro Ccenobii constructioiie fecerat, quam

Cemulfi, confirmavit Ludovicus Balbus, rogatuAtinar

riiAbbatis.Denique cumAbbatio Doverensis,infestatione

perversorum hominum, pxnead nikilumredactaestet;

qmdam ecclesite Bituricensis Canonici cum in iutiori

tuco.idciim castello Pinione proximo, instaurarunl,

favente Cotntte Tlicobatdo, itl docet instrumentum se-

quctts.

Anno ab Incarnatione Domini nongentesimo ter-

tio, ecclesia Doverensis, quae constructa quondam

a Rege Carolo et Rodulfo Archiepiscopo videbatur,

u.festatione iniquorurn hominum devastata, ad ni! i-

lum pame redacta extitisset; nisi instinctu miseia-

tionis Omnipotentis, clementia quorunidam Canoni-

corum sancti Stephani ei succurreret. Quod qualiter

gestum sit, etijiiis inde lructus ecclesiae Bituricensi

a< cesserit, ad utilitatem futurorum notare studui-

mus. Namque Gtrbertis, ecclesiae sancti Stephani

D canns ; et Gadfrbdus, Praecentor; et Joannes,

Prsepositus, supradictum locum sic redigi indesola-

tionem conspioientes ; Monacbos et Abbatem eoium

Raimundum adsumpserunt ; et deTuEoiurii Comitis

amicitia prsesumentes, in cellulam, castcllulo Vir-

sione sitam, eos collocaverunt ; et eis rebus sancti

Stephani necessaria, ad eumdem ipsum erigendum

locum, ut ibi absque penuria Domiuo servirent,

largiter praebuerunt. Postea vero Comitem pnedicti

Canonici adeuntes, et Carnoti euin reperientes, ei

quae gesta erant seriatim retuierunt : et pro uiise-

ricordia servis Dei attributa ab eo collaudati, eum-
dem ipsum locum, quia tutior quani Doverensis vi-

debatur; supradictis Monachis et eorum sequacibus

in Abbatiam suo praecepto firmavit, et sub tuitione

et defensione Canonicorum sancti Stephani, magDO
muuere ab eis accepto, in perpetuumeumdeni Mona
sterium constituit : et, ut id ratum foret, chartulam

fieri, et nomen suum adnotare fn ea jussit. Legitimos

quoque testes jussit conscribi de sua parte, Gualtf,-

RUM, GUIDONEM, GbDBONBM, FrOD EROI. Ex TanO-
nicis Girbertus, Gaufredus, Joannes, Vaudradus,
Arnulfus. Actum menseNovembns die Jovisin fes-

tivitate sanctiCleraentis.quartoanno Rodulfi Kegis,

adsistente et adjuvante Domino Gerontio Biturigen-

sium Archiepiscopo. Gajanus Canonicus sancti

Stephani scripsit. Signum Theobaudi Comitis.

8 lltnc itscimus fortunam Doverensis * Monaste-
rtt, quod modo redactum est in simplicem (til vocantj